
阳泉市河底镇东南沟乡村振兴产业融合发展基地（一、二期）监理

招标公告

（招标编号：HCZB240501-FW）

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 郊区

一、招标条件

本阳泉市河底镇东南沟乡村振兴产业融合发展基地（一、二期）监理，已由阳泉市郊区行政

审批服务管理局以项目代码 2312-140311-89-05-689969、2312-140311-89-01-845842批准

备案，项目资金来源为自有资金，招标人为山西众源生态资源管理有限公司。本项目已具备

招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：阳泉市河底镇东南沟乡村振兴产业融合发展基地（一期）：新建农耕文化体验园、

特色高粱种植区、垂钓园、鲜食玉米种植区、农业技术培新中心、口感番茄加工交易中心、

柔性日光温室、露地越夏种植区、配套建设服务中心、生态停车场（200 位）、会议中心、

传统文化研习馆、农民艺术中心、农作物仓储中心。配套建设供电、给排水、道路及绿化等

设施。

阳泉市河底镇东南沟乡村振兴产业融合发展基地（二期）：新建农业主题体验区、农

业文化旅居小院、四合院、乡村交流俱乐部、乡村民俗商业街、真人农业主题游乐园区、戏

曲大观园、酒文化园、亲子农业乐园和相关配套系统设施工程。已完善配套建设供电、给排

水、道路及绿化等设施。年接待游客约 100000人。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段，该标段（包）内容：阳泉市河底镇东南沟乡村振兴产业融合发展基地（一、

二期）监理,本项目概况范围内的全部工程施工阶段和保修阶段的全过程监理。 

三、投标人资格要求

001第一标段，该标段（包）投标人资格要求:

1、本次招标要求投标人须具备有效的营业执照，具备建设行政主管部门颁发的工程监理综

合资质或房屋建筑工程监理乙级及以上资质，并在人员试验检测仪器方面具有相应的监理能

力。



2、本次招标要求投标人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，须是房屋建筑工程

专业的全国注册监理工程师执业资格。

3、本次招标不接受联合体投标。

4、本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

5、本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行审查，资格条件

没有达到招标文件规定要求，评标委员会将否决其投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-20   12:00至 2024-05-25    12:00；

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件下载时间内通过“全国公共资源交易平台（山西省•

阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-12     9:30；逾期递交的或者未递交的投标文件，全国公共资源

交易平台（山西省•阳泉市）不予受理。

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投标文件编

制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电子

章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353—3333133。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-12     9:30；

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上远

程开标，投标单位须在投标截止时间前上传加密投标文件，无需到场参加开标会议。

七、提交投标保证金的形式

本项目不收取投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出



接收异议的联系人：孙浩

电    话：15535319555              

九、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省•

阳泉市）》上发布。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人，须在山西省公共资源交易平台

主体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353—3313316）。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市郊区农业农村局     

电    话：0353-5057210                               

电子邮件：jqnyncj5057210@163.com                      

十一、联系方式：

招 标 人： 山西众源生态资源管理有限公司     

地    址： 山西省阳泉市郊区河底镇东南沟村村东原钙厂         

联 系 人： 孙浩     

电    话：15535319555 

电子邮件： 842489411@qq.com

招标代理机构：华诚博远工程咨询有限公司

联系地址：阳泉市郊区李家庄新村大门南 8 号

联系人：张丽、张俊红、王丽

电话：0353-5678086   

电子邮件：hcbysxyq@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）        
                      

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


